473952

Raclette eponge pour pare- N

brise, 710 mm, Noir

Concgue pour nettoyer les pare-brise de camions et de bus, cette raclette dotée
d’'une éponge présente un manche télescopique pouvant s’allonger jusqu’a 125 cm.

1/2



Données techniques
Article Numéro

Matériau

Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact
alimentaire’

Satisfait a la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006
Quantité par Carton

Quantité par Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantité par couche (Pallette)

Colis Longueur

Colis Largeur

Colis Hauteur

Longueur

Largeur

Hauteur

Max. Longueur

Poids net

Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Poids brut

Métre cube

Température max. d’utilisation (pour contact non-alimentaire)
PH min. en concentration d’utilisation

PH max. en concentration d’utilisation
Code GTIN-13

Code GTIN-14

Code de marchandise

Pays d’origine

212

473952

Aluminium anodisé,
Polyamide

Non

Oui

12

780

60

720

230

120

710

200

75

1250

0.31
0.0309
0.0309
0.34
0.01065
70

6

11
5705024739527
15705024739524
96039099

Cambodia



