Raclette éponge pour parebrise, 710 mm, Noir





Conçue pour nettoyer les pare-brise de camions et de bus, cette raclette dotée d'une éponge présente un manche télescopique pouvant s'allonger jusqu'à 125 cm.

Données techniques

Article Numéro	473952
Matériau	Aluminium anodisé, Polyamide
Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact alimentaire ¹	Non
Satisfait à la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006	Oui
Quantité par Carton	12
Quantité par Palette (80 x 120 x 180-200 cm)	780
Quantité par couche (Pallette)	60
Colis Longueur	720
Colis Largeur	230
Colis Hauteur	120
Longueur	710
Largeur	200
Hauteur	75
Max. Longueur	1250
Poids net	0.31
Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)	0.0309
Tare total	0.0309
Poids brut	0.34
Mètre cube	0.01065
Température max. d'utilisation (pour contact non-alimentaire)	70
PH min. en concentration d'utilisation	6
PH max. en concentration d'utilisation	11
Code GTIN-13	5705024739527
Code GTIN-14	15705024739524
Code de marchandise	96039099
Pays d'origine	Cambodia